Viết bởi Biên tập viên
Thứ ba, 01 Tháng 3 2016 08:45 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 01 Tháng 3 2016 09:05

Nguyễn Thị Lệ Thu - TCCB

Trong không khí tưng bừng phấn khởi của những ngày đầu xuân mới Bính Thân 2016, Bệnh
viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam đã long trọng tổ chức lễ kỷ niệm 61 năm Ngày thầy thuốc Việt
Nam, ngày truyền thống của ngành (27/2/1955 – 27/2/2016), nhằm ôn lại truyền thống vẻ vang
của ngành, tôn vinh những giá trị tinh thần, những đóng góp của các thế hệ thầy thuốc, động
viên cán bộ, công chức, viên chức ngành y tế tích cực học tập chuyên môn, rèn luyện y đức,
thực hiện tốt lời dạy “Thầy thuốc phải như mẹ hiền”.